



**NITIN FIRE PROTECTION INDUSTRIES LIMITED**  
(CIN - L283193MH1985PLC092323)

Regd. Off. : 801 & 802, C-Wing, Naokarbh Business Park, Kiroli Road, Vidhyavihar (W), Mumbai-400 085.  
Tel. No. 022 40457000; Fax No. 022 2570 1110  
Email : nitinfire@vsnl.com; Website : http://www.nitinfire.com

**NOTICE - BOARD MEETING**

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Tuesday, May 30, 2017 at its Branch Office at 501, Delta, Technology Street, Hiranandani Gardens, Powai, Mumbai-400 076, India, to consider and approve the Audited Financial Results (Standalone & Consolidated) for the quarter and financial year ended on March 31, 2017. This information can also be accessed from the Company's website i.e. www.nitinfire.com/investors and websites of Stock Exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com.

Place : Mumbai  
Date : 16.05.2017  
For Nitin Fire Protection Industries Limited  
Sraban Kumar Karan  
Company Secretary & Compliance Officer



**व्यवहारीक**

मुंबई, बुधवार, १७ मे २०१७



**नितिन फायर प्रोटेक्शन इंडस्ट्रीज लिमिटेड**

(सीआयएन : एल२८३१९३एम१९८५प्लसी०९२३२३)

नोंद : कार्यालय : ८०१ आणि ८०२, सी विंग, नोकर्भट बिझनेस पार्क, विद्येश रोड,  
विद्येश्वर (प), मुंबई - ४०००८५.

तूर. क्र. : ०२२ ४०४५७००० - फॅक्स क्र. ०२२ २५७० १११०  
ई-मेल : nitinfire@vsnl.com, संकेतस्थळ : http://www.nitinfire.com

**सूचना-मंडळाची सभा**

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिविगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रेग्युलेशन्स) २०१५ च्या नियमावली २९ सहाय्यता नियमावली ४७ अन्वये याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा दिनांक ३१ मार्च, २०१७ रोजी विभागी आणि निवृत्त संपलेल्या व्यक्तींच्या सहाय्यता सहाय्यता विधीय निष्कर्षांना (विषयक आणि एकरिकृत) इतर नवीन विभागात आणि यंत्रणे देण्यासाठी घ्यावया, दिनांक ३० मे, २०१७ रोजी त्यांच्या सहाय्यता कार्यालय ५०१, डेल्टा, टेक्नॉलॉजी स्ट्रीट, हिरानंदानी गार्डन्स, पॉवई, मुंबई - ४०० ०७६ येथे घेण्यात येणार आहे. सदर माहिती ही कंपनीचे संकेतस्थळ म्हणजेच [www.nitinfire.com/investors](http://www.nitinfire.com/investors) आणि स्टॉक एक्सचेंजचे संकेतस्थळ म्हणजेच [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) यावर उपलब्ध असणार आहेत.

नितिन फायर प्रोटेक्शन इंडस्ट्रीज लिमिटेड कार्यालय  
मुंबई  
दिनांक : १६.०५.२०१७  
सर्वाने कुपार्ड करण  
कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी